COMUNICAÇÃO EXTERNA

Página 1 / 1

Rua Mar de Espanha, 525 – Bairro Santo Antônio – Belo Horizonte – MG - CEP 30330-900
www.copasa.com.br

Nº 1372/2024 – GRVR / GER

Varginha, 26 de abril de 2024

Excelentíssimo Senhor

Robson Souza de Almeida

Secretário - Geral

Câmara Municipal

Varginha - MG

Referência / Assunto: OFÍCIO Nº 31/2024/SG / Encaminha indicação nº 138/2024.

Senhor Secretário,

Em atenção à solicitação em referência, informamos à Vossa Excelência que no dia

24/04/2024, uma equipe operacional esteve no local, através da OS nº 124636500901, sendo

identificado que o abatimento é referente à galeria de água pluvial, não sendo de

responsabilidade da Copasa.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à disposição para quaisquer esclarecimentos

adicionais que se fizerem necessários.

Respeitosamente,

Marco Aurélio Ribeiro

Gerência Regional de Varginha – GRVR

		2024-04-26T16:49:48-0300
	MARCO AURELIO RIBEIRO:45811156634